Jubilados y pensionados_Listado de jubilados y pensionados y el monto que reciben

Ejercicio| Fecha de inicio del periodo que se informa Fecha de término del periodo que se informa

2023 01/01/23 30/01/23
2023 01/01/23 30/01/23
2023 01/02/23 28/02/23
2023 01/02/23 28/02/23
2023 01/03/23 31/03/23
2023 01/03/23 31/03/23
2023 01/04/23 30/04/23
2023 01/04/23 30/04/23
2023 01/05/23 31/05/23
2023 01/05/23 31/05/23
2023 01/06/23 30/06/23
2023 01/06/23 30/06/23
2023 01/07/23 31/07/23
2023 01/07/23 31/07/23
2023 01/08/23 31/08/23

2023 01/08/23 31/08/23



2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

01/09/23

01/09/23

01/10/23

01/10/23

01/11/23

01/11/23

01/12/23

01/12/23

30/09/23

30/09/23

31/10/23

31/10/23

30/11/23

30/11/23

31/12/23

31/12/23



NOMBRE CORTO
LTAIPEIM8FV-H2

El listado de jubilados (as) y pension

Estatus (catélogo) | Tipo de jubilacion o pension | Nombre(s) | Primer apellido | Segundo apellido

NELIDA
PENSION POR VIUDES A MARGARIT
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA A BARAJAS DIAZ
PENSION POR VIUDES A
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA MA ELVA CORONA AVARCA
NELIDA
PENSION POR VIUDES A MARGARIT
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA A BARAJAS DIAZ
PENSION POR VIUDES A
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA MA ELVA CORONA AVARCA
NELIDA
PENSION POR VIUDES A MARGARIT
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA A BARAJAS DIAZ
PENSION POR VIUDES A
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA MA ELVA CORONA AVARCA
NELIDA
PENSION POR VIUDES A MARGARIT
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA A BARAJAS DIAZ
PENSION POR VIUDES A
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA MA ELVA CORONA AVARCA
NELIDA
PENSION POR VIUDES A MARGARIT
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA A BARAJAS DIAZ
PENSION POR VIUDES A
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA MA ELVA CORONA AVARCA
NELIDA
PENSION POR VIUDES A MARGARIT
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA A BARAJAS DIAZ
PENSION POR VIUDES A
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA MA ELVA CORONA AVARCA
NELIDA
PENSION POR VIUDES A MARGARIT
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA A BARAJAS DIAZ
PENSION POR VIUDES A
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA MA ELVA CORONA AVARCA
NELIDA
PENSION POR VIUDES A MARGARIT
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA A BARAJAS DIAZ
PENSION POR VIUDES A
Pensionado(a) ESPOSA DEL POLICIA MA ELVA CORONA AVARCA



Pensionado(a)

Pensionado(a)

Pensionado(a)

Pensionado(a)

Pensionado(a)

Pensionado(a)

Pensionado(a)

Pensionado(a)

PENSION POR VIUDES A
ESPOSA DEL POLICIA
PENSION POR VIUDES A
ESPOSA DEL POLICIA

PENSION POR VIUDES A
ESPOSA DEL POLICIA
PENSION POR VIUDES A
ESPOSA DEL POLICIA

PENSION POR VIUDES A
ESPOSA DEL POLICIA
PENSION POR VIUDES A
ESPOSA DEL POLICIA

PENSION POR VIUDES A
ESPOSA DEL POLICIA
PENSION POR VIUDES A
ESPOSA DEL POLICIA

NELIDA
MARGARIT
A

MA ELVA
NELIDA
MARGARIT
A

MA ELVA
NELIDA
MARGARIT
A

MA ELVA
NELIDA
MARGARIT
A

MA ELVA

BARAJAS

CORONA

BARAJAS

CORONA

BARAJAS

CORONA

BARAJAS

CORONA

DIAZ

AVARCA

DIAZ

AVARCA

DIAZ

AVARCA

DIAZ

AVARCA



DESCRIPCION

ados (as) es generado y publicado por el [indicar el nombre del Instituto de seguridad social] cor

Tabla Campos
ESTE CRITERIO APLICA PARA EJERCICIOS ANTERIORES AL 01/04/2023 -> Sexo
(catalogo)

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer



Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer

Mujer



Monto de la porcion de su pensién que recibe directamente del Estado Mexicano

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000



3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000



Periodicidad del monto recibido

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual



Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual

Mensual



Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal



Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal

Tesoreria Municipal



Fecha de validaciéon | Fecha de Actualizacion Nota

22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24
22/04/24 02/01/24

22/04/24 02/01/24



22/04/24

22/04/24

22/04/24

22/04/24

22/04/24

22/04/24

22/04/24

22/04/24

02/01/24

02/01/24

02/01/24

02/01/24

02/01/24

02/01/24

02/01/24

02/01/24



Jubilado(a)
Pensionado(a)
Haber de retiro
Otro



Hombre
Mujer



Quincenal
Mensual
Bimestral
Trimestral
Semestral
Anual



