TÍTULO						
Jubilados	Jubilados y pensionados_Listado de jubilados y pensionados y el monto que reciben					
Ejercicio	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa				
2023	01/01/23	30/01/23				
2023	01/01/23	30/01/23				
2023	01/02/23	28/02/23				
2023	01/02/23	28/02/23				
2023	01/03/23	31/03/23				
2023	01/03/23	31/03/23				
2023	01/04/23	30/04/23				
2023	01/04/23	30/04/23				
2023	01/04/23	30/04/23				
2023	01/05/23	31/05/23				
2023	01/03/23	31/03/23				
2023	01/05/23	31/05/23				
2023	01/06/23	30/06/23				
2023	01/06/23	30/06/23				
2023	01/07/23	31/07/23				
2023	01/07/23	31/07/23				
2023	01/08/23	31/08/23				
2023	01/08/23	31/08/23				

2023	01/09/23	30/09/23
2023	01/09/23	30/09/23
2023	01/10/23	31/10/23
2023	01/10/23	31/10/23
2023	01/11/23	30/11/23
2023	01/11/23	30/11/23
2023	01/12/23	31/12/23
2023	01/12/23	31/12/23

	NOMBRE CORTO			
LTAIPEJM8FV-H2			El listado de jubi	lados (as) y pensior
Estatus (catálogo)	Tipo de jubilación o pensión	Nombre(s)	Primer apellido	Segundo apellido
		NELIDA		
	PENSION POR VIUDES A	MARGARIT		
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	Α	BARAJAS	DIAZ
	PENSION POR VIUDES A			
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	MA ELVA	CORONA	AVARCA
		NELIDA		
	PENSION POR VIUDES A	MARGARIT		
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	Α	BARAJAS	DIAZ
	PENSION POR VIUDES A			
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	MA ELVA	CORONA	AVARCA
		NELIDA		
	PENSION POR VIUDES A	MARGARIT		
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	Α	BARAJAS	DIAZ
	PENSION POR VIUDES A			
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	MA ELVA	CORONA	AVARCA
		NELIDA		
	PENSION POR VIUDES A	MARGARIT		
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	Α	BARAJAS	DIAZ
	PENSION POR VIUDES A			
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	MA ELVA	CORONA	AVARCA
		NELIDA		
	PENSION POR VIUDES A	MARGARIT		
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	Α	BARAJAS	DIAZ
	PENSION POR VIUDES A			
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	MA ELVA	CORONA	AVARCA
		NELIDA		
	PENSION POR VIUDES A	MARGARIT		
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	Α	BARAJAS	DIAZ
	PENSION POR VIUDES A			
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	MA ELVA	CORONA	AVARCA
		NELIDA		
	PENSION POR VIUDES A	MARGARIT		
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	Α	BARAJAS	DIAZ
	PENSION POR VIUDES A			
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	MA ELVA	CORONA	AVARCA
		NELIDA		
	PENSION POR VIUDES A	MARGARIT		
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	Α	BARAJAS	DIAZ
	PENSION POR VIUDES A			
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	MA ELVA	CORONA	AVARCA

	DENICIONI DOD VIII IDEC A	NELIDA	_	
Doncionado(a)	PENSION POR VIUDES A ESPOSA DEL POLICIA	MARGARIT A	BARAJAS	DIAZ
Pensionado(a)	PENSION POR VIUDES A	А	DARAJAS	DIAL
Donsionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	MA FLVA	CORONA	AVARCA
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	NELIDA	CORONA	AVARCA
	PENSION POR VIUDES A	MARGARIT	-	
		MARGARII		
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	Α	BARAJAS	DIAZ
	PENSION POR VIUDES A			
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	MA ELVA	CORONA	AVARCA
		NELIDA		
	PENSION POR VIUDES A	MARGARIT	-	
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	Α	BARAJAS	DIAZ
	PENSION POR VIUDES A			
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	MA ELVA	CORONA	AVARCA
		NELIDA		
	PENSION POR VIUDES A	MARGARIT	-	
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	Α	BARAJAS	DIAZ
	PENSION POR VIUDES A			
Pensionado(a)	ESPOSA DEL POLICIA	MA ELVA	CORONA	AVARCA

DESCRIPCIÓN

ados (as) es generado y publicado por el [indicar el nombre del Instituto de seguridad social] cor

Tabla Campos

ESTE CRITERIO APLICA PARA EJERCICIOS ANTERIORES AL 01/04/2023 -> Sexo (catálogo)

Mujer			
Mujer			

Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer
Mujer

Mujer

Monto de la porción de su pensión que recibe directamente del Estado Mexicano

Periodicidad del monto recibido

Mensual		
Mensual		

Mensual			
Mensual			
Mensual			
Mensual			
Mensual			
Mensual			
Mensual			

Mensual

Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la información

Tesorería Municipal			
Tesorería Municipal			

Tesorería Municipal
Tesorería Municipal

Facha da validación	Facha da Astrolinación	Not
Fecha de validación	Fecha de Actualización	Nota
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	
22/04/24	02/01/24	

22/04/24

02/01/24

22/04/24	02/01/24
22/04/24	02/01/24
22/04/24	02/01/24
22/04/24	02/01/24
22/04/24	02/01/24
22/04/24	02/01/24
22/04/24	02/01/24
22/04/24	02/01/24

Jubilado(a) Pensionado(a) Haber de retiro Otro Hombre Mujer Quincenal

Mensual

Bimestral

Trimestral

Semestral

Anual